
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

'5 años de docencia e investigación en Ciencias Sociales 

VISTO 

La Resolución Rectora l N° 2230/15 d a d a el 5 d e nov iembre d e 2015, q u e 
a p r u e b a el p r o y e c t o d e la Dip lomatura en Gestión d e n e g o c i o s c o n la 
República Popular Ct i ina a dictarse e n el ámbito d e l C e n t r o d e Estudios 
A v a n z a d o s d e (o U N C ; 

CONSIDERANDO 

Q u e e n d ict io P royecto se p r o p o n e o lo Mgter . Moría Luz Esquerro c o m o 
C o o r d i n a d o r a d e la Dip lomatura y al Mgter . G u s t a v o G i r a d o c o m o C o -
c o o r d i n a d o r d e la misma; 

Q u e lo Mgter . María Luz Esquerro y el Mgter . G u s t a v o G i r a d o reúnen los 
requisitos p a r a cumpl i r tales funciones; 

Por el lo, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E : 

Artículo 1°: Designar a la Mgter . María Luz Esquerro c o m o C o o r d i n a d o r a 
d e la Dip lomatura Gestión d e n e g o c i o s c o n la República 
Popular Chiina a partir de l 6 d e nov iembre d e 2015 y hasta el 
31 d e m a y o d e 2016. 

Artículo 2**: Des ignar al Mgter . Gus tavo G i r a d o C o - c o r d i n a d o r d e lo 
Dip lomatura Gestión d e n e g o c i o s c o n la República Popular 
C h i n a a partir de l 1 d e nov iembre d e 2015 y hasta el 31 d e 
m o y o d e 2016. 

Artículo 3**: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese y 
archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCIÓN N*̂  344/2015 

Dra. ^ IC IA SERVETTO 

Cintro de Estudios Awanzados 
UnlvL:¿¡¿;:¿ .Vaciansi de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


